

Protokół z posiedzenia XXXIII nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Ślemień, które odbyło się w dniu 8 grudnia 2016 r. w Gminnym Ośrodku Kultury „Jemioła” Ślemień o godz. 15:45.

**Porządek obrad:**

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Zatwierdzenie porządku obrad.
3. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia podatku od środków transportowych na rok 2017.
4. Zakończenie obrad.

**Ad. 1** Otwarcia sesji nadzwyczajnej Rady Gminy Ślemień dokonał Przewodniczący Rady Gminy Ślemień i przywitał Pana Wójta, radnych oraz pracowników Urzędu Gminy Ślemień.

**Ad. 2** Przewodniczący Rady Gminy Ślemień odczytał porządek obrad i zarządził głosowanie w sprawie jego przyjęcia. Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. Przewodniczący poinformował, że na sesji obecnych jest 11 radnych, 4 radnych nieobecnych: Pani Dorota Czarnal, Pan Piotr Czernecki, Pan Dominik Kumorek, Pani Agata Małysiak – obecność usprawiedliwiona, więc obrady są prawomocne.

**Ad. 3** Przewodniczący odczytał projekt uchwały zmieniająca uchwałę nr XXXII.157.2016 Rady Gminy Ślemień z dnia 29 listopada 2016 r. w sprawie określenia wysokości stawek w podatku od środków transportowych na terenie gminy Ślemień na rok 2017. Pani Skarbnik wyjaśniła, że w projekcie uchwały zmieniającej podane są masy całkowite w tonach dla ciągnika dwu osiowego, zawieszenie osi pneumatycznych lub uznane za równoważne. Zmiana będzie polegała na zmianach w wierszu trzecim plus dołożenie wiersza czwartego. Było 31 ton i więcej i była stawka 2.385,00 zł podczas, gdy maksymalna stawka dla tej grupy może wynosić 2.374,00 zł i zostało to zmienione. Zgodnie z sugestią kolegianta wprowadzono inny podział zgodnie z ustawą o podatkach i opłatach lokalnych, czyli 31 ton do 36 ton włącznie i tutaj byłoby 1.688,00 zł i tą stawkę maksymalną 2.374,00 zł, ta która była wcześniej oraz dodatkowy wiersz powyżej 36 ton. Ta kwota podana 3.072,00 zł są to stawki maksymalne. Rada może uchwalić stawki na poziomie niższym lub uchwalić stawki maksymalne w obydwu pozycjach. Na terenie gminy Ślemień nie ma zadeklarowanych takich pojazdów. Rada Gminy jednogłośnie postanowiła o pozostawieniu stawki maksymalnej. Przewodniczący zarządził głosowanie, w wyniku którego podjęto:

Uchwałę nr XXXIII.161.2016

Rady Gminy Ślemień

z dnia 8 grudnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę nr XXXII.157.2016 Rady Gminy Ślemień z dnia 29 listopada 2016 r.

w sprawie określenia wysokości stawek w podatku od środków transportowych na terenie gminy Ślemień na rok 2017.

bezwzględną większością głosów 11 głosów „za” uchwałą, 0 głosów „przeciw” uchwałą i 0 głosów „wstrzymujących”.

**Ad. 4** Wobec braku dalszych głosów w dyskusji i wyczerpaniu porządku sesji Przewodniczący Rady Gminy w Ślemieniu zakończył XXXIII nadzwyczajną sesję Rady Gminy Ślemień.

Protokołowała  
Alicja Wątroba

*Alicja Wątroba*

Przewodniczący Rady Gminy w Ślemieniu

*Jarosław Jurczak*  
Jarosław Jurczak